
 
 

ДУМАКАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого созыва 

  
РЕШЕНИЕ 

 
27.06.2013 г № 59  
 

О признании утратившим силу Решения Думы Качканарского городского 
округа от 24.01.2010 г. № 6 «Об утверждении Положения о проверке 
достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы на 
территории Качканарского городского округа, и муниципальными служащими 
Качканарского городского округа, и соблюдения муниципальными служащими 
Качканарского городского округа требований к служебному поведению» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Свердловской 
области от 29 октября 2007 года N 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной 
службы на территории Свердловской области», Указа Губернатора Свердловской 
области от 10 декабря 2012 года № 920-УГ «Об утверждении Положенияо проверке 
достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими 
на замещение должностей муниципальной службы в Свердловской области, и 
муниципальными служащими в Свердловской области, и соблюдения 
муниципальными служащими в Свердловской области требований к служебному 
поведению», Дума Качканарского городского округа  
РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу Решение Думы Качканарского городского 
округа от 24 января 2010 года № 6 «Об утверждении Положения о проверке 
достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими 
на замещение должностей муниципальной службы на территории Качканарского 
городского округа, и муниципальными служащими Качканарского городского 
округа, и соблюдения муниципальными служащими Качканарского городского 
округа требований к служебному поведению». 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время». 
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после 

опубликования.  
 
Председатель Думы 
городского округа  
 Г.В. Русских 

Глава   
городского округа  
  С.М. Набоких 
 


